objeto é a contratação de empresa especializada para o fornecimento de gêneros 
alimentícios, visando atender a demanda da secretaria municipal de saúde, sendo 
vencedora a empresa Gerlane Ribeiro Messias – ME, CNPJ nº 08.984.611/0001-23, 
com o valor global ofertado de R$ 104.500,00 (cento e quatro mil e quinhentos reais). 

Uauá-Ba, 31 de outubro de 2017. 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro Oficial